
入札予定

工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

三陸復興国立公園崎山海岸線歩
道転落防止柵再整備工事

宮古市 崎鍬ケ崎地内 土木工事 Ｃ 条件付一般競争入札 令和６年４月８日 転落防止柵設置（鋼管打ち込み式）　82.5ｍ
転落防止柵設置（基礎Co式）　39ｍ
転落防止柵撤去　121.5ｍ

2

岩手県立前沢高等学校消火設備
改修工事

奥州市 前沢字狐石36
番地１

消防設備工事 ― 条件付一般競争入札 令和６年４月８日 消火設備
電気設備
撤去工事
発生材処理

3

岩手県立前沢明峰支援学校（寄
宿舎）自動火災報知設備更新工
事

奥州市 前沢字田畠18
番地１

消防設備工事 ― 条件付一般競争入札 令和６年４月８日 自動火災報知設備更新
　寄宿舎棟
　（受信機、発信機、ベル、表示灯）
　発生材処分

4

岩手県立不来方高等学校柔剣道
場新築（電気設備）工事

紫波郡矢巾
町

大字南矢幅第
９地割１番１

電気設備工事 Ａ 条件付一般競争入札 令和６年４月８日 岩手県立不来方高等学校柔剣道場新築に係る電気設備工事一式

5

岩手県立不来方高等学校柔剣道
場新築（機械設備）工事

紫波郡矢巾
町

大字南矢幅第
９地割１番１

管設備工事 Ａ 条件付一般競争入札 令和６年４月８日 岩手県立不来方高等学校柔剣道場新築に係る機械設備工事一式

6

岩手県立盛岡第四高等学校暖房
設備更新工事

盛岡市 津志田26地割
17番地１

管設備工事 Ａ 総合評価落札方式条件
付一般競争入札（簡易
２型）

令和６年４月８日 暖房設備
撤去工事
発生材処理

7

岩手県立岩泉高等学校寄宿舎改
修工事

下閉伊郡岩
泉町

岩泉字松橋26
番２

建築一式工事 Ｂ 総合評価落札方式条件
付一般競争入札（簡易
２型）

令和６年４月８日 寄宿舎　補強コンクリートブロック造２階建て　延面積924.55ｍ2
　１階　581.10ｍ2
　２階　343.45ｍ2
外壁外断熱新設及び附帯改修
男女浴室・脱衣室及び事務室・男子舎監室改修

8

岩手県立不来方高等学校柔剣道
場新築（建築）工事

紫波郡矢巾
町

大字南矢幅第
９地割１番１

建築一式工事 Ａ 総合評価落札方式条件
付一般競争入札（簡易
２型）

令和６年４月15日 岩手県立不来方高等学校柔剣道場新築に係る建築工事一式

9

岩手県立大船渡東高等学校受変
電設備更新工事

大船渡市 立根町字冷清
水１番１

電気設備工事 Ａ 総合評価落札方式条件
付一般競争入札（簡易
２型）

令和６年４月15日 受変電設備
　第一キュービクル改修
　第三キュービクル更新
構内配電線路
　高圧配線更新
　既設配線切回し
発生材処分

10

旧松尾鉱山坑道（３ｍ坑）本坑道
埋戻し工事

八幡平市 松尾寄木赤川
山国有林地内

土木工事 Ａ 総合評価落札方式条件
付一般競争入札（簡易
２型）

令和６年４月15日 施工延長 435ｍ、本坑埋戻し（割栗石）1,800ｍ3、本坑埋戻し（グラウト）
1,818ｍ3、仮設工 一式、砂利道補修 30ｍ3、アスファルト補修 300ｍ2

公　　告　　予　　定　　日 令和６年３月25日

工　　　　　　事　　　　　　名


